CONVOCAÇÃO 005/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSOR

Givanildo Trumi, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu - Estado do
Paraná, no uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal 449/2018 e
511/2020 e Comissão designada através do Decreto n° 3199/2024, torna público a
Convocação dos candidatos classificados do Processo Seletivo Simplificado na função de
Professor, a serem contratados, com a respectiva classificação em atendimento as normas
estabelecidas na Normativa n° 001/2024, para comparecem no prazo de 24 horas a contar
da publicação desta convocação, junto a Secretária de Educação para manifestar sua
aceitação conforme Item 9.9 da Normativa n° 001/2024, sendo que após aceitação o
candidato terá prazo constante no Item 10.2 para apresentação da documentação constante
na referida Normativa:

NORMATIVA 001/2024
Área de atuação: Atuar na Educação Infantil e ou Ensino Fundamental Anos Iniciais

Candidato(a) Classificação

 Eraide Ertl Biavatti

18°

 Jaquelaine Luzia Mattei Gesser Vacca

19°

        Boa Esperança do Iguaçu - PR, 05 de Fevereiro de 2025

        Givanildo Trumi
                                              Prefeito Municipal